
                                                         
Originale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero   173    Del   12 Luglio 2016

OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLA RINUNCIA AGLI INCARICHI LEGALI  ATTRIBUITI  CON DELIBERE 
G.C. N. 211/2012, 245/2012, 326/2012 E 3/2013                

Il giorno  12 Luglio 2016 alle ore  09:30 nel Palazzo Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno, risultano presenti i componenti:

N COMPONENTE QUALIFICA PRESENTE

1 CORTI ROBERTO Sindaco S

2 REDI CRISTINA Assessore S

3 BUONVICINO PAOLA Assessore S

4 GUIDOTTI STEFANO BRUNO Assessore S

5 BORGONOVO GIOVANNI Assessore S

6 ROCCO EMANUELA Assessore S

7 MORO JENNIFER Assessore S

8 GEROSA GIORGIO Assessore S

Risultano presenti N° 8 componenti.
Risultano assenti   N° 0 componenti.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale               BASTA NICOLINA.
Il quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig.   CORTI ROBERTO.
Assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato 



Delibera G.C. n. 173 del 12.07.2016

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  DELLA  RINUNCIA AGLI  INCARICHI  LEGALI  ATTRIBUITI 
CON DELIBERE G.C. N. 211/2012, 245/2012, 326/2012 E 3/2013  

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:
 La delibera G.C. n. 211/18.09.2012 ad oggetto “Incarico per redazione atti conseguenti 

in  procedimenti  penali  per la  tutela  di  due minori  di  cui  una affidata al  Sindaco dal 
Tribunale di Monza”

  La delibera G.C. n. 245/2012 ad oggetto “Autorizzazione alla costituzione di parte civile 
nel procedimento penale di cui alla delibera G.C. n. 211/2012

 La delibera G.C. n. 326/28.12.2012 ad oggetto “Autorizzazione alla costituzione di parte 
civile  nel  procedimento  penale  di  cui  alla  delibera  G.C.  n.  211/2012.  Ampliamento 
dell’incarico”

 La  delibera  G.C.  n.  3/15.01.2013  ad  oggetto  “Costituzione  di  parte  civile  nel 
procedimento penale n. 2605/12 R.G. N.R. , n. 767/12 R.G. G.I.P. – Nomina legale”;

VERIFICATO che tutti  gli  incarichi  erano stati  affidati  all’Avv.  Simone Gargiulo  del  Foro di 
Monza;

PRESO ATTO della rinuncia  agli  incarichi  trasmessa via PEC  e acquisita  al  protocollo al  n. 
20689/8.07.2016

VISTO IL T.U.E.L. N. 267/2000;

VISTI  gli  allegati  pareri  resi  ai  sensi  dell’art.  49  del  TUEL  n.  257/2000  allegati  e  parte 
integrante del presente atto deliberativo;

CON VOTI unanimi resi nelle forme di legge

DELIBERA

1. di prendere atto della rinuncia da parte dell’Avv. Simone Gargiulo del Foro di Monza agli  
incarichi a lui attribuiti con delibere G.C. n. 211/2012, 245/2012, 326/2012 e 3/2013 

2. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 
4° comma - del TUEL n. 267/2000 con successiva e separata votazione unanime;

3. di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. n. 125 del T.U.E.L. 
N. 267/2000



Il presente verbale è letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                                                                            IL SEGRETARIO GENERALE
CORTI ROBERTO BASTA NICOLINA

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

□ è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line sul  sito web istituzionale del Comune per 15 
giorni  consecutivi  dal  _______________________,  senza  opposizioni  come  da 
registrazione del messo.

 E’ stata trasmessa in elenco in data _____________ ai Signori Capigruppo Consiliari come 
prescritto dall’art. 125 - T.U.E.L. 267/2000;

 È divenuta esecutiva il ______________________________ in quanto:

 sono decorsi 10 giorni dalla data d’inizio della pubblicazione (art. 134 –comma 3- T.U.E.L. 
267/200), e non sono pervenute richieste d’invio al controllo da parte dei Consiglieri  (art. 127 
–comma 1 - T.U.E.L. 267/2000)

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 -comma 4- T.U.E.L. 267/2000)

Desio, lì                                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Numero   173    Del   12 Luglio 2016
	Il giorno 12 Luglio 2016 alle ore 09:30 nel Palazzo Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

	ATTESTA

